Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20 марта 2020 года                                                                                                № 15
с. Троицкое

О даче согласия на принятие из собственности Хайрюзовского сельсовета в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края муниципального имущества
В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Дать согласие на принятие из собственности Хайрюзовского сельсовета в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края муниципального имущества, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Троицкого района по экономике, председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

Приложение

к решению Троицкого

районного совета депутатов

от «20» марта 2020 года № 15
Перечень имущества
муниципального образования Хайрюзовский сельсовет
Троицкого района Алтайского края

	Наименование объекта
	Кол-во
	Основные характеристики
	Информация о регистрации права собственности
	Балансовая стоимость

руб.

	с.ГОРНОВОЕ

	Водопроводные сети

	1
	1
	водопровод  15 км.
	-
	1020580,00

	Водонапорная башня

	1
	1
	с.Горновое ул.Молодежная, 21б 16,4кв.м., 22:51:070102:502
	22-22/029-22/029/021/2016-1567/1 29.11.2016г.
	147072,00

	2
	1
	с.Горновое ул.Молодежная, 43а 16,4кв.м., 22:51:070102:457
	22-22/029-22/029/021/2016-1561/1 29.11.2016г.
	147072,00

	3
	1
	с.Горновое ул.Заречная, 25а

высота 20м. 22:51:070102:527
	22-22/029-22/029/021/2016-1565/1

29.11.2016
	147072,00

	Скважина

	1
	1
	с.Горновое ул.Молодежная, 21б
	-
	-

	2
	1
	с.Горновое ул.Молодежная, 43а
	-
	-

	3
	1
	с.Горновое ул.Заречная, 25а
	-
	-

	Здание-буровая скважина

	1
	1
	с.Горновое ул.Чкалова, 78;  4,4 кв.м.

кол.этажей-1, 22:51:070102:467
	22-22/029-22/029/021/2016-1563/1

29.11.2016
	147071,30

	Ёмкость

	1
	1
	с.Горновое ул.Чкалова, 78
	-
	-

	с.ЕЛЬЦОВКА

	Водопроводные сети

	1
	1
	водопровод 1986г., 1500м.
	-
	285688,00

	2
	1
	водопровод 1979г., 9260м.
	-
	889837,00

	Башня «Рожневского»

	1
	1
	Башня «Рожновского №1»  40 м на запад от с.Ельцовка (ул.Комсомоьская) 1,3 кв.м., 22:51:050301:1395
	22:51:050301:1395-22/029/2019-3

05.11.2019
	15484,00

	2
	1
	Башня «Рожновского №2» с.Ельцовка ул.Молодежная, 27а

2,3кв.м., 22:51:050202:404
	22:51:050202:404-22/029/2019-3

24.12.2019
	18295,00

	3
	1
	Башня «Рожновского №3»  900 м. на юго-восток от с.Ельцовка (ул.Заречная)

1,2 кв.м., 22:51:050301:1396
	22:51:050301:1396-22/029/2019-3

24.12.2019
	19699,00

	4
	1
	Башня «Рожновского» ул.Молодежная
	-

	Скважина

	1
	1
	с.Ельцовка, ул.Комсомольская
	-
	218295,00

	2
	1
	с.Ельцовка ул.Молодежная
	-
	218295,00

	3
	1
	с.Ельцовка ул.Заречная
	-
	218295,00

	с.ТАЛДИНКА

	Скважина

	1
	1
	Водозаборная скважина № 1 с.Талдинка, 900 м. на север от с.Талдинка  1,2 кв.м.

22:51:050101:529
	22:51:050101:529-22/029/2020-3

16.01.2020
	172028,00

	Башня «Рожновского»

	1
	1
	с.Талдинка (ул.Западная)
	-
	56015,00

	с.НОВОЕЛОВКА

	Водопроводные сети

	1
	1
	ул.Елютина, 5236м.
	-
	925305,00

	Скважина

	1
	1
	Скважина № 1, 130 м. на север от с.Новоеловка (ул.Елютина)
	-
	128204,00

	2
	1
	Скважина № 2, с.Новоеловка ул.Молодежная, 21а

14,5 кв.м.  22:51:040201:610
	22:51:040201:610-22/029/2019-3

12.09.2019
	92044,00

	3
	1
	Скважина № 3, 180 м. на запад от с.Новоеловка   9,6 кв.м.

22:51:040101:843
	-
	81519,00

	Башня «Рожновского»

	1
	1
	130 м. на север от с.Новоеловка
	-
	1

	2
	1
	с.Новоеловка ул.Молодежная 21а
	-
	1

	3
	1
	180 м. на запад от с.Новоеловка
	-
	1

	с.ГОРДЕЕВКА

	Водопроводные сети

	1
	1
	ул.Сибирская  4519м.
	-
	1102465,00

	2
	1
	ул.Заречная  1500м.
	-
	124016,00

	3
	1
	ул.Алтайская  7182 м.
	-
	1190385,00

	Скважина

	1
	1
	Скважина № 4, 1,2 кв.м.

с.Гордеевка пер.Лесной, 7а
	-
	534105,00

	Ёмкость

	1
	1
	пер.Лесной
	-
	1

	с.УСТЬ-ГАВРИЛОВКА

	Водопроводные сети

	1
	1
	водопровод. сети  9500м.
	-
	1816039,00

	Скважина

	1
	1
	Буровая скважина № 1, 1080 м. по направлению на восток от с.Усть-Гавриловка  4,7 кв.м.
	-
	63757,00

	2
	1
	Буровая скважина № 2, 410 м. по направлению на север от с.Усть-Гавриловка 5 кв.м.
	-
	140465,00

	Башня «Рожновского»

	1
	1
	1080 м. по направлению на восток от с.Усть-Гавриловка
	-
	1

	2
	1
	410 м. по направлению на север от с.Усть-Гавриловка
	-
	1

	С.ХАЙРЮЗОВКА

	Водопроводные сети

	1
	1
	Водопровод ЗПД ул.Гусельникова
	-
	2400,00

	2
	1
	Водопровод 2567м.
	-
	342482,00

	Скважина

	1
	1
	Буровая скважина № 1, 100 м. на запад от с.Хайрюзовка
	-
	539351,00

	2
	1
	Буровая скважина № 2, с.Хайрюзовка 180 м. по направлению на север, 15,3 кв.м.
	-
	539351,00

	Башня «Рожновского»

	1
	1
	100 м. на запад от с.Хайрюзовка
	-
	11640,00

	2
	1
	с.Хайрюзовка 180 м. по направлению на север
	-
	1

	Щит учета скважин
	1
	-
	-
	3784,00

2